

Associazione Temporanea d'Imprese



Prev. S177/2023

Spett.Le Azienda Regionale DSU Toscana
Via P.Mascagni 53
53100 – Siena

C.A. RUP Geom. Barbara Innocenti
Geom. Fabio Silvi

Siena, 05/06/2023



Oggetto: Preventivi richiesti nel sopralluogo congiunto.

Descrizione: Come richiesto vi inviamo la nostra migliore offerta per i lavori in oggetto, le voci della presente offerta possono essere scorporate singolarmente e valutate singolarmente.

POS.	COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
1		Fornitura e posa in opera di cancello pedonabile in acciaio zincato, composto da struttura in acciaio tubolare di adeguate dimensioni per l'apertura esistente, pannello chiuso in lamiera di acciaio zincato nella parte inferiore e rete metallica con maglia 1cm x 1cm in acciaio zincato parte superiore. Il cancello sarà munito di magniglione antipanico nella parte interna per il rispetto della via di fuga esistente, dalla parte esterna sarà posizionata una maniglia con chiave, il tutto completo di accessori e componenti necessari per d'are l'opera finita.	nr.	1	€. 3.300,00	€. 3106,43	€. 3.106,43
	TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5^ categoria	nr.	0	€. 29,67	€. 27,93	€. 0,00
	TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - 4^ categoria	nr.	0	€. 27,72	€. 26,09	€. 0,00
						Totale	3.106,43
2		Fornitura e posa in opera di mobiletto in lamiera, Dim. 150cm x 120cm h 120cm, chiuso su 4 lati di cui uno apribile a due ante (lato 150cm), tettino in pendenza, costruito in profilati tubolari di acciaio e lamiera zincata pressopiegata, il tutto completo di accessori e componenti necessari per d'are l'opera finita.	nr.	1	€. 1.425,00	€. 1341,42	€. 1.341,42
	TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5^ categoria	nr.	0	€. 29,67	€. 27,93	€. 0,00

Associazione Temporanea d'Imprese



	TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - 4 ^a categoria	nr.	0	€.	27,72	€.	26,09	€.	0,00
									Totale	1.341,42
3		Fornitura e posa in opera di protezioni metalliche per angoli cucina-mensa, realizzate in lamiera di acciaio, sezione a U, altezza circa 2 mt., profilo lavorato anti taglio, come concordato nel sopralluogo congiunto.	nr.	12	€.	60,00	€.	56,48	€.	677,77
	TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5 ^a categoria	nr.	6	€.	29,67	€.	27,93	€.	167,58
	TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - 4 ^a categoria	nr.	6	€.	27,72	€.	26,09	€.	156,56
									Totale	1.001,91
4		Fornitura e posa in opera di Ventilatori Asciugamani da bagno, VORTICE Serie EASY DRY - Parete - 1800W - 190m ³ /h								
			nr.	2	€.	215,00	€.	202,39	€.	404,78
	TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5 ^a categoria	nr.	1	€.	29,67	€.	27,93	€.	27,93
	TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - 4 ^a categoria	nr.	0	€.	27,72	€.	26,09	€.	0,00
									Totale	432,71
5		Fornitura e posa in opera di Ventilatori Asciugamani da bagno, FUMAGALLI COMPONENTI Serie MAGNUM - Comando a Pulsante - 250W - Bianco								
			nr.	2	€.	603,00	€.	567,63	€.	1.135,26
	TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - 5 ^a categoria	nr.	1	€.	29,67	€.	27,93	€.	27,93
	TOS22_RU.M11.001.003	Installatore impianti - 4 ^a categoria	nr.	0	€.	27,72	€.	26,09	€.	0,00
									Totale	1.163,19

Associazione Temporanea d'Imprese



CITIS



E.A.CO.S.

6	Fornitura e posa in opera di impianto citofonico con nr.2 posti interni , completo di linee in cavo multipolare per citofoni, canaline o tubazioni per il passaggio della linee e alimentatore per impianto citofonico posto in un contenitore in PVC, il tutto completo di accessori e componenti necessari per d'are l'opera finita.	nr.	1	€.	180,00	€.	169,44	€.	169,44
	TOS22_RU.M11.001.002 Installatore impianti - 5^ categoria	nr.	8	€.	29,67	€.	27,93	€.	223,44
	TOS22_RU.M11.001.003 Installatore impianti - 4^ categoria	nr.	8	€.	27,72	€.	26,09	€.	208,75
	Totale								601,63
7	Fornitura e posa in opera di protezione per le pareti in plexiglass nella zona preparazione cibo della mensa, compreso accessori per il montaggio e il fissaggio a parete.	nr.	1	€.	150,00	€.	141,20	€.	141,20
	TOS22_RU.M11.001.002 Installatore impianti - 5^ categoria	nr.	5	€.	29,67	€.	27,93	€.	139,65
	TOS22_RU.M11.001.003 Installatore impianti - 4^ categoria	nr.	5	€.	27,72	€.	26,09	€.	130,47
	Totale								411,32
Totale Generale								€.	8.058,61

VALIDITÀ:
IVA:
Qualsiasi altro non specificatamente menzionato:
Manodopera:

20 gg dalla presente
 A Vostro carico
 Escluso
 Extra Presidio

CITIS Soc.Coop.
 Andrea Santelli